
Obecně závazná vyhláška 6/2006

Obecně závazná vyhláška č. 6/2006, kterou se zrušují obecně závazné vyhlášky městských obvodů o
místním poplatku ze vstupného

Zastupitelstvo města se usneslo dne 31. 5. 2006 vydat v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. i) a
v souladu s § 134 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto
obecně závaznou vyhlášku.

Čl. 1
Úvodní ustanovení

Účelem této obecně závazné vyhlášky je zrušení obecně závazných vyhlášek městských obvodů o
místním poplatku ze vstupného.

Čl. 2
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se:

1. Čl. 1 písm. c) a Čl. 23 až 28 obecně závazné vyhlášky (dále jen "OZV") městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz č. 2/1993, ve znění OZV č. 2/1994, 3/1995, 2/1996, 4/1996 a 3/1998 o místních 
poplatcích, 
2. OZV městského obvodu Slezská Ostrava č. 4/1996 o místním poplatku ze vstupného, 
3. OZV městského obvodu Ostrava-Jih č. 6/1997, ve znění OZV č. 3/2000 o místním poplatku ze 
vstupného, 
4. OZV městského obvodu Poruba č. 5/1992, ve znění OZV č. 2/1997 o poplatku ze vstupného, 
5. OZV městského obvodu Nová Bělá č. 1/1999, o místním poplatku ze vstupného, 
6. Čl. 1 odst. 1 písm. c) a Čl. 18 až 23 OZV městského obvodu Vítkovice č. 1/1997, ve znění OZV č. 
1/1998, 2/1998, 5/1998 a 1/2000 o místních poplatcích, 
7. OZV městského obvodu Stará Bělá č. 2/1994, ve znění OZV č. 1/1995 a 2/1998 o místním poplatku 
ze vstupného, 
8. OZV městského obvodu Pustkovec č. 3/1993, ve znění OZV č. 4/1994 a 1/1999 o místním poplatku 
ze vstupného, 
9. OZV městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky č. 2/1994 o místním poplatku ze vstupného, 
10. OZV městského obvodu Petřkovice č. 2/1995 o místním poplatku ze vstupného, 
11. OZV městského obvodu Lhotka č. 2/1993, ve znění OZV č. 3/1998 o místním poplatku ze 
vstupného, 
12. OZV městského obvodu Hošťálkovice č. 3/1998, o místním poplatku ze vstupného, 
13. OZV městského obvodu Nová Ves č. 2/1998 o místním poplatku ze vstupného, 
14. OZV městského obvodu Proskovice č. 3/1993, ve znění OZV č. 5/1998 o místním poplatku ze 
vstupného, 
15. OZV městského obvodu Michálkovice č. 6/1993, ve znění OZV č. 5/1998 o místním poplatku ze 
vstupného, 
16. OZV městského obvodu Radvanice a Bartovice č. 5/1992, ve znění OZV č. 1/1994 a 3/1994 o 
místním poplatku ze vstupného, 
17. OZV městského obvodu Krásné Pole č. 3/1998 o místním poplatku ze vstupného, 
18. Čl. 1 odst. 1 písm. d) a Čl. 23 až 28 OZV městského obvodu Martinov č. 1/1996, ve znění OZV č. 
1/1997 a 1/1999 o místních poplatcích, 
19. OZV městského obvodu Polanka nad Odrou č. 2/1993, ve znění OZV č. 7/1994 o místním poplatku 
ze vstupného,



20. OZV městského obvodu Hrabová č. 4/1995, ve znění OZV č. 7/1995 o místním poplatku ze
vstupného, 
21. Čl. 1 odst. 1 písm. c) a Čl. 18 až 23 OZV městského obvodu Svinov č. 2/1996, ve znění OZV č.
1/1997 o místních poplatcích, 
22. OZV městského obvodu Třebovice č. 2/1992, ve znění OZV č. 1/1994 o místním poplatku ze
vstupného, 
23. Čl. 1 odst. 1 písm. c) a Čl. 18 až 23 OZV městského obvodu Plesná č. 1/1996 o místních poplatcích.

Čl. 2
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.7. 2006.

Ing. Aleš Zedník, v.r.
primátor

Ing. Jaromír Chalupa, v.r.
náměstek primátora


	Obecně závazná vyhláška 6/2006
	Obecně závazná vyhláška č. 6/2006, kterou se zrušují obecně závazné vyhlášky městských obvodů o místním poplatku ze vstupného
	Zastupitelstvo města se usneslo dne 31. 5. 2006 vydat v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. i) a v souladu s § 134 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku.
	Čl. 1Úvodní ustanovení
	Účelem této obecně závazné vyhlášky je zrušení obecně závazných vyhlášek městských obvodů o místním poplatku ze vstupného.
	Čl. 2Zrušovací ustanovení
	Zrušuje se:
	Čl. 2Účinnost
	Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.7. 2006.
	Ing. Aleš Zedník, v.r.primátor
	Ing. Jaromír Chalupa, v.r.náměstek primátora

